
UCHWAŁA NR LI/436/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych 
poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze i Maćkowice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadań: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez budowę chodnika w miejscowości Batycze” w kwocie 
50 000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R poprzez budowę chodnika w miejscowości Maćkowice” w kwocie 
100 000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych 00/100); 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żurawica na 
2022 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz przeznaczenia i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Przemyskim, a Gminą Żurawica. 
Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żurawica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798F4F3E-9395-4281-BC96-9552E7286046. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




